[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2017

                                 № 225
поселок Южный
Об отмене постановлений администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 19.11.2015 № 581 «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Противодействие коррупции в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района» на 2016-2018 годы»; от 11.04.2016 № 159 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 19.11.2015 № 581 «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Противодействие коррупции в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района» на 2016-2018 годы»; от 08.11.2016 № 419 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 19.11.2015 № 581 «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Противодействие коррупции в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района» на 2016-2018 годы»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании Заключения Контрольно-счетной палаты муниципального образования Динской район от 14.11.2017 № 01-10/210 «Заключение на проект муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения «Противодействие коррупции в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2016-2018 годы» на 2018 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района:
- от 19.11.2015 № 581 «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Противодействие коррупции в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района» на 2016-2018 годы»;
- от 11.04.2016 № 159 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 19.11.2015 № 581 «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Противодействие коррупции в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района» на 2016-2018 годы»;
- от 08.11.2016 № 419 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 19.11.2015 № 581 «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Противодействие коррупции в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района» на 2016-2018 годы»
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Заболотняя) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.О. главы администрации

Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                   Н.А. Заболотняя

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от ____________ 2017 г. № ______

«Об отмене постановлений администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 19.11.2015 № 581 «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Противодействие коррупции в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района» на 2016-2018 годы»; от 11.04.2016 № 159 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 19.11.2015 № 581 «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Противодействие коррупции в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района» на 2016-2018 годы»; от 08.11.2016 № 419 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 19.11.2015 № 581 «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Противодействие коррупции в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района» на 2016-2018 годы»»
Проект подготовлен и внесен:

Специалист 2 категории

общего отдела

                                                 Е.В. Омельченко

Согласовано:

Начальник общего отдела

          Н.А. Заболотняя

Начальник финансового отдела

          Г.А.Черпаченкова